
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 2 września 2014 r.

Poz. 150

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie likwidacji Zasadniczych Szkół Zawodowych dla Dorosłych przy Zakładach Karnych i Areszcie Śledczym

 Na podstawie art. 59 ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.1)) 
postanawia się, co następuje:

 § 1. Z dniem 1 września 2014 r. likwiduje się: 
  1) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Czarnem;
  2) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Grudziądzu;
  3) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Iławie;
  4) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Nowym Wiśniczu;
  5) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Nysie;
  6) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Potulicach;
  7) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Płocku;
  8) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Rawiczu;
  9) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Sztumie;
 10) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Opolu Lubelskim;
 11)  Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Stargardzie Szczecińskim;
 12) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Areszcie Śledczym w Warszawie-Białołęce;
 13) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Wojkowicach;
 14) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym w Wołowie;
 15) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym we Włocławku;
 16) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym we Włodawie;
 17) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym we Wrocławiu;
 18) Zasadniczą Szkołę Zawodową dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego przy Zakładzie Karnym we Wronkach.

 § 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

Minister Sprawiedliwości:
Marek Biernacki

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, 
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, 
z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642 i 811.




